
◆営業時間◆ 8：００～20：００（土日祝も対応） 
ＷＥＢでのご予約・お問い合わせは２４時間ＯＫ 

 

 

 

 

  

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

  

「そろそろ庭の植木を 
なんとかしないと・・」 
と、お考えの方へ 

植木屋選びのお悩み解消します 

お気軽にご相談ください！ 

☎０４８-５５３-６３２７ 
 

植木屋選びで、こんなお悩みやご不安はありませんか？ 
☑「一本だけでは受けられない」と断られてしまった。 

☑シルバー人材に頼んだら、「高所の枝は切れない」と言われた。 

☑シルバー人材に頼んだら、明らかにおかしな仕上がりにされた。 

☑希望がしっかり伝わっておらず、切らないで欲しい枝まで切られてしまった。 

☑毎回違う担当者が来るので、引き継ぎがうまくできておらず、 

前に伝えたとおりに切ってくれなかった。 

☑愛想が悪かったり、庭内でタバコを吸われたりして、不快な思いをした。 

☑見積もり以上の料金を、突然請求された。 

☑伐採だけを頼んだのに、他の作業もしつこく勧められた。 
 

・・・植木屋の世界は職人の世界です。残念ながら、 

「サービス業である」という意識がまだまだ低いのが現状です。 
   

 

 

三村庭
みむらてい

苑
えん

の「６つ」のお約束  

１．作業前に、しっかりお話を伺った上で、 
お客様のご希望に沿った作業をします。 

２．最初から最後まで、同じ人間が担当します。 

３．経験豊富なプロが作業します。 

４．挨拶をしっかりし、庭内ではタバコを吸いません。  

５．見積もり以上の金額を、事前の説明なく請求しません。 

６．強引な売り込みはしません。 
 
 

空手家？植木屋？ 

その素顔とは…？ 

裏面もご覧ください！ 

 
三村庭苑では、お客様にご不満を感じさせないために、 

次のお約束をいたします。 

 

もし、以上６つのお約束をひとつでも守れなかった場合は、 
遠慮なくおっしゃってください。 

お約束違反のペナルティとして、料金をお返しいたします。 

tel:0120-967-774


皆
さ
ん
、
こ
ん
に
ち
は
！
三
村
庭

苑
み
む
ら
て
い
え
ん
の
三
村
敦
と

申
し
ま
す
。 

 

北
本
市
の
造
園
会
社
で
十
五
年
以

上
勤
務
し
、
主
に
公
園
管
理
・
個

人
邸
で
剪
定
作
業
・
庭
園
つ
く
り

の
業
務
に
携
わ
っ
て
き
ま
し
た
。

そ
の
後
独
立
開
業
し
、
現
在
に
至

り
ま
す
。 

 

ま
た
私
は
武
道
が
好
き
で
、
空
手

以
外
に
も
居
合
を
三
年
や
っ
て
い

ま
す
。 

 

お
庭
の
こ
と
で
も
、
武
道
の
こ
と

で
も
、
お
気
軽
に
話
し
か
け
て
い

た
だ
け
る
と
す
ご
く
う
れ
し
い
で

す
！ 

 

宜
し
く
お
願
い
い
た
し
ま
す
！ 

◆営業時間◆ 8：００～20：００（ 土日祝も対応 ） 
ＷＥＢでのご予約・お問い合わせは２４時間ＯＫ 

料金の目安 
Q：料金は見積もり以上にとられたりしない？ 
A：他にご要望や変更がなければ、お見積り以上はいただ

きません。変更がある場合には、作業前に金額をお伝えい

たします。 

 

Q：見積もりは不在でもやってもらえるの？ 
A：可能です。お客様がご不在の時でもお庭を拝見し、お

見積りいたします。 

 

Q：土日でも切ってもらえるの？ 
A：土日、祝日も対応しております。 

 

Q：作業にかかる時間はどれくらい？ 
A：作業内容、お庭の大きさなどにより大きく変わります。

お見積りの際にご相談ください。 

 

Q：雨の場合はどうなるの? 
A：天候にもよりますが、原則雨天時は作業は延期となり

ます。小雨の場合は行う場合もあります。 

 

Q：薬剤や騒音など、近所に迷惑にならない? 
A：ご近所に影響があるような大きな工事の場合は、事前

にご近所にご説明に参りますので、ご安心ください。 

 

Q：作業で出たごみはどうなるの? 
A：当方にてトラックで撤去いたします。撤去にかかる費

用は、事前にお見積りいたします。 

 

Q：高い木でも切ってもらえる? 
A：お任せください。これまで、20 メートルほどの木でも

剪定してきた経験があります。 

  

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

   
   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

 

 

 

【屋号】三村庭苑 【代表者氏名】三村 敦 【住所】行田市若小玉 2666-1 
【電話】048-553-6327 【資格】１級造園技能士  １級造園施工管理士 

まずは無料見積もりで、正確な料金を！ 

☎０４８-５５３-６３２７ 
 
 
 

剪定
せんてい

 
２メートルまで 

１本３,０００円～（松以外） 

伐採 
（根より上の部分） 

高さ２メートル  

１本２,０００円～ 

切枝処理費 
３㌧トラック１台１６,０００円～ 

軽トラック１台６,０００円～ 

樹木植え替え 
（移植） 

高さ２メートル  

１本３,０００円～ 

消毒 
１リットル１２０円～ 

（５月～９月害虫発生時） 

植木の販売 
例）イロハモミジ 高さ１.５ｍ  

３,０００円～ 

除草剤 
１リットル３５０円～ 

（雑草発生時） 

草刈 
（機械刈） 

１平方メートル１５０円～ 

（状況によります） 

 

不安が解消されて満足！ 

その理由とは…？ 

表面もご覧ください！ 

 

tel:0120-967-774

